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Nazwa oraz znak graficzny Hill-Rom są zarejestrowanymi znakami towarowymi Hill-Rom Services Inc. Auto Contour, Point-of Care Controls, No Falls, 
Safe Skin, Safe Backs, EasyChair i Line-of-Site są zarejestrowanymi znakami towarowymi Hill-Rom Services, Inc.

Potrzeby klientów naszą największą 
motywacją

Powstała w 1929 roku firma Hill-Rom® od początku 
ma w swojej ofercie szeroki asortyment najwyższej 
jakości innowacyjnych produktów, usług i szkoleń 
o kompleksowym charakterze pozwalających 
na tworzenie bezpiecznego i sprawnie działającego 
środowiska pracy dla personelu medycznego 
a także wdrażanie skutecznych klinicznie terapii. 

Zawsze u Twego boku

Firma Hill-Rom® posiada swoje przedstawicielstwa 
w ponad 80 krajach i zatrudnia 6500 osób. 
Będąc przedsiębiorstwem o zasięgu globalnym, firma 
Hill-Rom® ma możliwość partnerskiej współpracy 
z wieloma placówkami opieki zdrowotnej.

Codzienne wyzwania naszą inspiracją

Program Progresywnej Mobilizacji (Progressive 
MobilityTM) wdrożony przez firmę Hill-Rom® zapewnia 
pacjentom mobilność na każdym etapie leczenia. 
Wprowadzenie programów terapeutycznych Safe SkinTM, 
No FallsTM, Clear LungsTM i Safe Backs pozwala zapewnić 
pacjentom bezpieczeństwo oraz opiekę na najwyższym 
poziomie dzięki zastosowaniu innowacyjnych 
technologii dla lepszych wyników klinicznych.

Nieustająca czynna opieka 

Rozwiązania wprowadzane przez firmę Hill-Rom® 
umożliwiają opiekę medyczną w szpitalnych oddziałach 
ratunkowych, oddziałach: położniczo-ginekologicznych, 
bariatrycznych, intensywnej opieki medycznej, salach 
chorych a także w trakcie opieki długoterminowej 
i opieki domowej.

Firma Hill-Rom® zastrzega sobie prawo do wprowadzenia zmian 
w konstrukcji i specyfikacjach poszczególnych modeli bez 
wcześniejszego powiadomienia. Hill-Rom® udziela wyłącznie pisemnej 
gwarancji obejmującej zarówno sprzedaż, jak i wynajem produktów. 
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Skuteczność przede wszystkim.

Łóżko Hill-Rom® 900

Enhancing Outcomes for Patients and Their Caregivers.TM



Czy nowoczesne rozwiązania  
muszą być skomplikowane?

Wręcz przeciwnie!



Intuicyjność Wydajność

Sterowniki łóżka oznaczone są symbolami graficznymi, 
co zapewnia intuicyjną obsługę wszystkich funkcji. 
Przyjazne dla użytkownika funkcje ułatwiają wykonywanie 
codziennych zadań, zwiększając jednocześnie autonomię 
pacjenta i zapewniając mu wygodę. Dzięki temu personel 
mniej czasu poświęca obsłudze łóżka, a więcej może 
go poświęcić opiece nad pacjentem.

Wszelkie istotne i często powtarzane czynności 
można wykonać jednym ruchem ręki.

Funkcje łóżka Hill-Rom® 900 pozwalają na optymalne 
jego wykorzystanie, co zapewnia pacjentowi opiekę na 
najwyższym poziomie. Monitorowanie częstotliwości 
stosowania funkcji pozycjonowania (pozycja krzesła 
EasyChairTM, pozycja wyjściowa, pozycje Trendelenburga 
i anty-Trendelenburga, wypoziomowanie leża) pomoże 
określić zakres szkoleń, jakie powinien odbyć personel.

Przedłużanie łóżka jednym ruchem

Pozycja wyjściowa uzyskiwana za 
pomocą jednego przycisku

Pozycja krzesła uzyskiwana za pomocą 
jednego przycisku EasyChairTM

Poziomowanie leża za pomocą 
jednego przycisku

Ergonomia

Współpracując z placówkami opieki zdrowotnej 
przeanalizowaliśmy sposób, w jaki opiekunowie 
wykonują swoją pracę w otoczeniu łóżek i umieściliśmy 
sterowniki Point-of-Care TM w miejscu, w którym 
personel przebywa najczęściej – czyli obok pacjenta.
Stosujemy rozwiązania cechujące się ergonomią. 
Ponieważ opiekunowie podnoszą i opuszczają 
barierki boczne łóżka nawet do 16 razy w ciągu 
dnia, umieściliśmy zwolnienia blokad barierek 
na wysokości roboczej dla personelu. Dzięki temu 
wyeliminowane zostało zbędne pochylanie się, 
sięganie czy obchodzenie łóżka.

Łóżko Hill-Rom® 900 zostało stworzone mając na uwadze łatwość użytkowania 
i bezpieczeństwo – zarówno pacjenta, jak i personelu medycznego.

Ułatwienie opieki nad pacjentem. 

* Badania przeprowadzone przez firmę Hill-Rom®  





Zachowanie bezpieczeństwa przy mobilizacji pacjenta pełni kluczową rolę w procesie powrotu 
do zdrowia. Łóżko Hill-Rom® 900 posiada funkcje ułatwiające opiekę nad pacjentem na każdym
etapie mobilizacji – od pozycjonowania go na łóżku ustawionym w pozycji „krzesła” 
aż po wstawanie z łóżka.

Ułatwienie mobilizacji pacjenta.

Przycisk EasyChairTM umożliwia zmianę ułożenia pacjenta do pozycji 
w pełni siedzącej. Ponadto w analogiczny sposób, za pomocą jednego 
przycisku, można wypoziomować leże bądź sprowadzić łóżko 
do najniższej pozycji.

Dzięki ergonomicznej konstrukcji łóżka pacjent może 
współpracować w trakcie mobilizacji (zmiany pozycji 
na łóżku czy obracania na bok), zwiększając tym samym 
swoją autonomię i przyspieszając proces rehabilitacji.

Program Safe Backs – zapobieganie urazom 
kręgosłupa wśród personelu

Autonomia i rehabilitacja pacjenta idą w parze ze zmniejszonym 
wysiłkiem opiekuna. Łóżko Hill-Rom® 900 umożliwia 
prowadzenie bezpiecznego i skutecznego procesu 
uruchamiania pacjenta.

Wskaźnik kąta nachylenia Line-of-siteTM ułatwia ułożenie pacjenta 
w odpowiedniej pozycji, dzięki możliwości ustawienia odpowiedniego 
nachylenia segmentów łóżka.



Ułatwienie mobilizacji pacjenta.

Zaprojektowane z naciskiem na ergonomię łóżko 
Hill-Rom® 900 pozwala zwiększyć bezpieczeństwo 
i skuteczność procesu mobilizacji pacjenta. 
Poprzez naciśnięcie tylko jednego przycisku możliwe jest 
ustawienie łóżka Hill-Rom® 900 w pozycji ułatwiającej 

pacjentowi bezpieczne opuszczenie łóżka. Chowane 
uchwyty ułatwiające pacjentowi wyjście z łóżka stanowią 
bezcenną pomoc dla personelu. Podnoszone i blokowane 
jednym ruchem, zapewniają pacjentowi stabilną podporę 
podczas wstawania.

Program Safe Skin™ – zapobieganie 
i leczenie odleżyn

Zapobieganie i leczenie odleżyn oraz uszkodzeń 
tkanek wymaga zastosowania odpowiednich procedur 
i narzędzi, wśród których kluczowe są możliwości 
ustawienia poszczególnych segmentów łóżka pod 
różnymi kątami i wyboru odpowiedniego materaca. 

Zsynchronizowane ruchy segmentów łóżka
Zsynchronizowane ruchy segmentów łóżka zapewniają 
optymalne ułożenie i wygodę pacjenta, minimalizując 
jednocześnie ucisk na odcinek brzuszny a także tarcie 
i siły ścinające.

Program No Falls™ – zapobieganie upadkom i zakleszczeniom.



Inteligentna funkcja Auto ContourTM

Inteligentna funkcja Auto ContourTM nie tylko zapobiega 
zsuwaniu się pacjenta w dół łóżka podczas podnoszenia 
segmentu oparcia, ale również umożliwia personelowi 
i pacjentowi regulowanie kąta między segmentami oparcia 
i ud, zapewniając pacjentowi maksymalną wygodę.

Dzięki możliwości zastosowania szerokiej gamy materacy 
terapeutycznych firmy Hill-Rom® łóżko Hill-Rom® 900 
pozwala zmniejszyć ryzyko powstawania odleżyn.





Zmniejszenie ryzyka 
upadku pacjenta

Inteligentne podświetlenie nocne

Opiekun na pierwszy rzut oka jest w 
stanie określić, czy łóżko ustawione 
jest w pozycji zapewniającej 
bezpieczeństwo podczas snu – nawet 
jeśli nie znajduje się on w sali chorych. 
Podświetlenie nocne będzie świecić 
się na zielono, gdy łóżko ustawione 
zostanie w najniższym położeniu. 
Podświetlana jest również podłoga 
w miejscu, w którym pacjent schodzi 
z łóżka, co ułatwia mu poruszanie się 
w ciemnej lub słabo oświetlonej sali i 
zapobiega potknięciu się o ewentualne 
przeszkody.

W przypadku uniesienia łóżka 
z pozycji najniższej podświetlenie 
zmienia kolor na pomarańczowy. 
O zmianie pozycji powiadamia 
personel także kontrolka 
na panelu sterowania.

Kontrola bezpieczeństwa

Zmniejszenie ryzyka 
infekcji

Otwarta konstrukcja łóżka ułatwia 
czyszczenie i odkażanie.

Gładkie powierzchnie i zdejmowane 
panele można w łatwy sposób czyścić 
chemicznie lub parowo i odkażać.

Staramy się, aby łóżka, materace, 
barierki boczne i inne akcesoria 
były maksymalnie do siebie 
dopasowane.

Zmniejszenie ryzyka 
zakleszczenia się pacjenta

Regulowane klamry obejmujące 
materac automatycznie dopasowują 
się do jego szerokości, zapobiegając 
zakleszczeniu się pacjenta między 
materacem a barierkami bocznymi. 
Umożliwiają one również zastosowanie 
wraz z łóżkiem różnych materacy 
terapeutycznych.

Liczba pacjentów mających problemy ze sprawnością stale się zwiększa, a wraz 
z nią rośnie ryzyko poślizgnięć, potknięć i upadków. Hill-Rom® pomaga chronić 
pacjentów przed urazami, tworząc wokół łóżka bezpieczne otoczenie.

Bezpieczne środowisko dla pacjenta

System podwójnej blokady barierek 
bocznych zapobiega przypadkowemu 
opuszczeniu barierek.



Jakość Hill-Rom®

Nowy system regulacji wysokości zastosowany w łóżku 
Hill-Rom® 900 jest trwały i niezawodny. Dzięki dwóm 
punktom mocowania znajdującym się na ramie łóżka 
oraz leżu, rozłożenie obciążenia jest równomierne na 
całym leżu, zapewniając optymalną stabilność boczną. 

Konstrukcja oraz materiał, z którego wykonane 
są ramiona nośne, zostały dobrane na podstawie 
komputerowej symulacji obciążenia tych 
kluczowych komponentów.
Dzięki temu łóżko jest w pełni bezpieczne  
nawet przy obciążeniu wynoszącym 880 kg.

Po prostu niezawodne.

Przetestowane zgodnie ze standardami Hill-Rom®

Łóżko Hill-Rom® 900 zostało przetestowane pod kątem 
wymagań przekraczających wymagania normatywne 
w certyfikowanym laboratorium badawczym firmy  
Hill-Rom®, co miało na celu zapewnienie niezawodnego 
działania produktu przez cały okres jego eksploatacji.

W trakcie testów zastosowano łączne obciążenie wynoszące 
ponad 14 000 000 kg*, co ponad 6 razy przekracza 
wymagania określone standardem EN 60601-2-52 (2010).

* Jako łączne obciążenie rozumie się obciążenie w kg pomnożone przez liczbę 
cykli określonych w procedurze danego testu.

Sterowniki łóżka poddano gruntownej kontroli 
jakości obejmującej działanie oraz odporność 
na zwilżanie powierzchniowe i wstrząsy.

Test obciążenia całkowitego Całkowite obciążenie w kg

Standard   
EN 60601-2-52 (2010)

Porównanie procedur testowania 
łóżka Hill-Rom® 900

Hill-Rom®



Zaprojektowane by sprawnie działać

Usługi Hill-Rom®

Dzięki prostej konstrukcji łóżka 
Hill-Rom® 900 oraz rozbudowanej 
ofercie usług firmy Hill-Rom®, 
łóżko jest inwestycją, która 
szybko się zwróci.
Łóżko zostało zaprojektowane 
w taki sposób, aby dostęp do 
podstawowych elementów był 
łatwy i bezpieczny, co znacznie 
upraszcza rutynowe czynności 
serwisowe. Do wykonania tych 
czynności niezbędnych jest 
tylko pięć narzędzi.

Nasz opatentowany system kółek 
umożliwia zdejmowanie i wymianę 
kółek poziomo z boku łóżka, 
co ułatwia i przyspiesza czyszczenie 
i wymianę. 

Monitor Hill-Rom® Care informuje 
użytkownika o konieczności 
przeprowadzenia przeglądu 
okresowego, co pozwoli zapewnić 
optymalne działanie łóżka oraz 
bezpieczeństwo pacjentów 
i personelu medycznego.
Narzędzie to wskazuje również, 
w jaki sposób łóżko jest 
wykorzystywane, co umożliwia 
bardziej efektywne zarządzanie 
flotą łóżek.

Firma Hill-Rom® oferuje szereg 
usług, których celem jest 
zaspokojenie potrzeb dowolnej 
placówki opieki zdrowotnej.

Serwis części zamiennych Parts Online 
zapewnia możliwość przeglądania i zamawiania 
części zamiennych przez całą dobę. Ze strony 
internetowej Hill-Rom® można również pobrać 
instrukcje obsługi i instrukcje serwisowe oraz 
dokumentację techniczną naszych produktów. 


